- bunaliū, 335; praxis non vulgandi nisi crimina, 389; quae libertas concedenda catholicis, 388.
- Divites, v. Ius ad laborem, Patronorum, Proprietatis.
- Doctrina, v. Magistrorum.
- Domini, v. Patronorum.
- Ecclesia, quoad quaestiones sociales, 289n; eius doctrina socialis, 291n, huius atque politicae applicatio, 158; et potestas civilis, 136; eius separatio a Statu, 392ss.
- Educatio, quae nititur solis naturae viribus, 372n; civilis, 375; v. Coeducatio, Puerorum, Schola.
- Egressus et religione, 60ss; ipso facto dimissi, 63; per transitum ad aliam, 66ss; per saecularizationis Indultum, 64, 69ss; recusatum postquam Impetratum, 74; non expectatum, 73; v. Apostata.
- Eleemosyna, non facienda de alieno, 362; missarum, v. Missae celebratio.
- Emancipatio feminarum, 224.
- Emptionis - venditionis scopus, 305n, v. Mercatorum.
- Ephemerides, v. Diurnariorum.
- Episcopi, v. Senatores.
- Error In pretio suscepti operis, 329.
- Euthanasia, quid et quotuplex, 346; quid de lege condenda, 347ss; directe occulsa, 351.
- Evictio, 332n.
- Exclaustratus, 64.
- Exploratio alienorum secretorum, v. Diurnariorum.
- Falsa vitae aestimatio, 256.
- Famam falsam (lus ad), 387.
- Familia et civitas, 277s.
- Famuli, v. Patronorum, Operarii.
- Fecundatio artificialis, 231ss, v. Copula.
- Feminarum: emancipatio, 224; labor, 300, 309ss.
- Filius familias, quoad professionis electionem, 275, 234.
- Folia periodica, v. Diurnariorum.
- Fugitivus e religione, 62.
- Furtum religiosorum, v. Paupertatis.
- Gratia est semper praevia bonae voluntati, 80.
- Gregorianarum missarum Interruptio, 131.
- Gymnicorum certaminum praeceptor, 374.
- Gynecologus, 352n.
- Homilia, v. Parochus.
- Homosexualis tendentia In candidato ad ordines, 81.
- Honoraria, v. Medicorum, Notariorum.
- Idoneitas, Innata et acquisita, 51; v. Aptitudo.
- Imitatio mercis exterae, 333ss.
- Infamia, 387.
- Ingressus in religionem, 49ss; ad quid ordinatur, 57; libertas admittentis, 49, Ingressus, 49ss; Ingressum impediens, 56; Interdum differendus, 58; num peccatores excludendi, 59; num novicius teneatur profiteri, 57; v. Religiosus.
- Inseminatio artificialis, 231ss, v. Copula.
- Inspectores operis, 320, 328.
- Instituta saecularia; v. Laici, Negotiatio.
- Intentionum missae commutatio, 127ss.
- Iudex, et legislator, 347.
- Ius, gentium, 303; ad famam, 387; ad secretum, 380s; ad laborem, 285ss; partes parochi in ipsum ad praxim deducendum, 288ss; partes divitum, 286s, 293ss, 299ss,

- 306; partes Status, 286s, 294, 296
- Labor, obligatorius, 274; quem quisque suscipiat, 275, femineus, 300, 309ss; graviter noxius 313; laboris contractus, 305n; v. Ius ad laborem, Professionis.
- Laici, et apostolatus, 156s, 263s, 271ss, 291n; et magisterium, 264, 267; et institutio catechetica, 161n; et consecratio mundi, 269n; eorum munus in Ecclesia, 262ss; an elementum mere passivum, 269; et cardinalatus, 268; v. Actio, Theologia.
- Legislator et iudex, 347.
- Legum scopus, 32n, 304.
- Libertas, v. Cultum, Diurnariorum.
- Licitatio, 325s.
- Lock-out, 317.
- Machinarii, qui, 318; eorum obligationes, 318ss; quoad damna operariorum, 321ss; quoad materiam adhibitam, 327; quoad licitationem, 325s; quoad inspectores laboris, 328; si res perit, 320; si erraverunt in pretio operis, 329.
- Magistrorum obligationes, 367ss; prae munere et durante munere, 367; in scholis catholicis, 264, 268; quoad doctrinam Ecclesiae aut falsam, 368; docens in schola mixta, 376, neutrali, 377, religioni adversa, 378; v. Coeducatio, Educatio, Gymnicorum, Montessori, Schola.
- Manuscripta religiosorum, 9.
- Maritus, v. Coniugum, Matrimonium.
- Matrimonium, v. Amor, Coniugum, Copula; eius abusus et confessio, v. Confessarius; sacerdos illud attentans, 99ss.
- Medicorum: honoraria, 356ss, si pauperes arcentur aut supra morem vel ultra necessitatem, 358ss, pro aegrotorum condicione oeconomica, 362s; pro fama acquisita, 364, multiplicatio visitationum, 365, patrocini-um renuens debitori, 366; lura in aegrotos, 344; obligationes, 343ss, quoad sacramenta, 344, quoad dubia in conficiendo mortis documento, 355; v. Caesarea, Euthanasia, Narcoanalysis, Psychoanalysis, Sterilizatio.
- Mercatorum obligationes, 330ss; mixtio et imitatio mercis, 333ss; defectuum manifestatio, 342; v. Pretium, Venditio.
- Mercatura, v. Negotiatio.
- Merces laboris, v. Patronorum.
- Mixtio mercis optimae cum deteriori, 333ss.
- Missae applicatio pro populo, 110ss; quibus incumbat, 110; quibus non, UOn; quando, 111ss; qualiter, 114; Guoad parochum, 115ss, 118, 120s, binantem, 122; quoad vicarium curatum, 111n, perpetuum, 111n, oeconomum, 119.
- Missae celebratio ob stipendium, 123ss; obligatio, 123s; stipendiorum transmissio, 125s; stipendii excessus datus Intuitu personae, 132, stipendia colligens, 133; stipendia amissa, 134, vel depretiata, 135; v. Gregorianarum, Intentionum, Negotiatio.
- Missae manuales et ad Instar manualium, 125n.
- Moniales, v. Clausura, Oboedientiae, Paupertatis, Regula.

- Montessori, methodus, 369, 371s.
- Narcoanalysis, 353.
- Negotiatio, quid et quotuplex, 86; quaenam vetita clericis et sub qua poena, 86ss, 93; quid importet, 86n; quaenam levls, 87n; cambiaria, 87, 90; pro vitae necessitate, 94; gestio domus rusticationis, 92, vel commercii habiti ex hereditate, 95; quoad membra Institutorum saecularium, 98; quoad stipendia missarum, 133; v. Actiones, Obligationes.
- Notariorum obligationes, 401ss; quoad secretum, 401s; quoad documenti ostensionem, 403ss, quoad legatum, 406; quoad pretium signandum, 407; quoad instrumentum conficiendum, 408s; quoad honoraria, 410; notarii ecclesiastici, 401n.
- Obligationes in societatibus commercialibus vel industrialibus, 89n.
- Oboedientiae: virtus non maxima, 30n; eius obiectum, 26; votum religiosum, 26ss; meritum virtutis et voti, 27ss, 35, 48; in gratis et ingratum, 26; agens ex licentia superioris, 30; in doctrina tradenda, 33; v. Paupertatis, Regula, Superiores.
- Onanismus coniugalis, 240ss; quid liceat necne uxori, 243ss; num haec debeat **negare** debitum, 249; v. Confessarius, Copula.
- Operarii, v. Ius ad laborem, Patroni; eorum evangelizatio, v. Actio, Laid, Sacerdos.
- Operis susceptores, v. Machinarii.
- Ordinandus, v. Director, Vocatio.
- Ovlductus Interruptio an reddat copulam Illicitam, 241n.
- Parochus, quis, 159; eius obligationes, 159ss; quoad sacramenta administranda, 160, 166s; quoad praedicationem et catechesim, 161, 168; quoad residentiam, 159, 165; quoad renuntiationem beneficii, 162ss; quoad lus ad laborem in praxim reducendum, 288ss; quoad Missam applicandam, v. Missae applicatio.
- Patronorum obligationes, 307ss; quoad famulos aegrotos, 314; quoad salarium, 307 315s; quoad dimissionem operariorum, 317; v. Ius ad laborem, Labor femineus.
- Pauperes ficti, 274n.
- Paupertatis** votum, Iss; quando non peccatur contra votum, 1, quando contra solum votum, contra iustitiam, contra utrumque, 2; materia gravis, 3; restitutionis obligatio, 4; licentia requisita, 5ss, 11s; dominium manuscript!, 9; furtum et restitutio, 13; v. Abdicatio.
- Peccati consuetudo fatenda confessario, 170n.
- Peccatores, v. Ingressus.
- Peculium, 1, 6.
- Pecuniam servans improductivam, 306. v. Divites.
- Perfectionis desiderium et spontanea renunclatio statui religioso, 54.
- Periodica folia, v. Diurnarium.
- Politica actio: quoad sacerdotes, 137ss; quoad fideles, 137; politicae parti suffragantes cum acathollcis, 144s, cum communistis,

- 146; politicae doctrinae Ecclesiae applicatio, 290n.
 Politicus, quis bonus, 375n.
 Potestas civilis et ecclesiastica, 136; v. Ecclesia.
 Praeceptum, v. Superiores.
 Pretium iustum, 331; summum et infimum, 87n; affectionis, 338; utilitatis eminentis, 339, 363; infra legale, 340; conventionale, 341. v. Mercatorum.
 Probationis scopus, 57.
 Professionis electio, 274ss; an imposita a Deo, 281; an imponenda, saltem significanda a Statu, 276 ss, 282s; an a parentibus, 284.
 Propensio innata et acquisita, 80.
 Prophetia et instinctus prophetici, 272s; prophetica missio, 272s; **submissa** Ecclesiae, 273.
 Proprietatis functio socialis, 297ss; ius proprietatis est gentium; num ideo possit ab hominibus abrogari. 303; v. Communismus, Tituli.
 Psychoanalysis, 354; **prae** Ordinibus vel religiosa professione, 75n.
 Puerorum, an bonitas originaria, 372; v. Confessarius.
 Redhibitoria vitia, 332n.
 Regula religiosa, 36; eius obligatio, 36ss, communiter sub poena, 36; sed interdum adest peccatum in eius transgressione, 39; eius contemptus, 39n; meritum voti ac virtutis oboedientiae in eius observantia, 46ss; v. Oboedientiae, Superiores.
 Regulares, v. Clausura.
 Religio: **id**rtus, non maxima, 30n, eius actus, 30n, 48n; status, v. Clausura, Egressus, Ingressus, Oboedientiae, Paupertatis, Regula, Vocatio
 Religiosus, v. Egressus, Negotiatio, Religio.
 Requies dominicalls operariis concedenda, 308.
 Romani veteres, 375n.
 Sacerdos, docens in schola mixta vel neutrali, 376s; **matrimonium** attentans, 99ss; quid si non potest a complice discedere, 107ss; **vel iam** discessit, 107s; quoad Interventum in rem politicam, 137s; si **prohibitus** ab Ordinario, 142; quoad proponendam Ecclesiae doctrinam socialem, 289ss; quoad apostolatam inter operarios, operarii instar, 147ss.
 Saecularizatus, 64.
 Schola nova, 370ss; v. Montessori.
 Scientiae ex confessione habitae usus, 194ss; quomodo differat a sigilli violatione, 194; pro deneganda **subdito** administratione, 197ss; in concionibus et colloctionibus, 200; ad fugiendum paenitentem, 201s; ad vigilandum eum, 203; ad fugiendas insidias, 204.
 Secretum, ius ad, 380s; v. Director, Notariorum, Medicorum obligationes, Scientiae, Sigillum.
 Seminarista, v. Director, Vocatio; quoad apostolatam inter operarios, operarii instar, 154n, 155.
 Senatores, qui 390; eorum obligationes, 390ss; suffragatio legi iniustae, 398s; abstinens a suffragio, 400; senatoris munus quoad clericos, 137, 143.
 Seniorum oboedientia difficilior, 35
 Separatio: v. Coniugum, Ecclesiae.
 Sigillum confessionis, 182ss; quid et undenam, 182; eius

- oblectum, 183; sublectum, 184; violatio, 185; v. Confessarius, Scientiae.
- Socialis et politicae doctrinae Ecclesiae applicatio, 158.
- Socialistae, v. Ius ad laborem, Proprietatis.
- Status, v. Ius ad laborem, Professionis; eius ab Ecclesia separatio, 392ss; an iudicare possit de facto revelationis, praecipere contra conscientiam subditorum, constituere cultum officialem, 396
- Sterilizatio feminea, 352.
- Stips missarum, 123ss, 132ss; v. Missae celebratio.
- Sufficiencia vitae necessaria ad virtutem, 289n.
- Suffragium in electionibus politicis et administrativis, 138n; pro determinata parte politica, 139ss; pro parte comunista, 146; pro minus indigno, 145n; pro lege iniqua, 391, 398s; v. Senatores.
- Superiores, an debeant explanare subditis rationem praeceptorum, 32; religiosi, an obligare possint sub sola poena, 45; praecipientes, 26, 43n, 46s; eorum praeceptum multiplex, 26s; num obligent ad determinatam doctrinam tradendam, 33; eorum licentia, 30; eorum usus notitiae ex confessione habitae, 199; v. Oboedientiae, Paupertatis.
- Susceptor operis, v. Machinarii.
- Theologia laica, laicatus, pro laicis, 270.
- Tituli industriales et Status, 306.
- Transitus in aliam religionem, v. Egressus.
- Usus: scientiae, v. Scientiae; matrimonii, v. Coniugum, Copula.
- Uteri ablatio, 241 n.
- Utilitas vendentis vel ementis an titulus ad augendum pretium, 338s.
- Uxor, v. Coniugum, Copula.
- Venditio - emptio, 330, eius scopus, 305n; v. Mercatorum, Negotiatio.
- Venditores, v. Mercatorum.
- Vestitus immodestus, 374.
- Vicarius oeconomus, curatus, perpetuus, quoad missam pro populo, 111n, 119.
- Virtute Indigemus ad operandum bonum alienum, commune maxime, 32n.
- Vita, communis, 1; vitae falsa aestimatio, 256.
- Vitia redhibitoria, 332n.
- Vocatio religiosa, v. Ingressus; sacerdotalis, 74ss; non consistit in propensione, 77ss; num homo vocet seipsum, 77ss; qui non vocentur, 81ss; episcoporum normae, 82; absolutio deneganda ei qui ad Ordines aspirat turpi vitio deditus, 83; vocationum promotor, 85; ingressus in seminarium, 84s; institutio psychoanalytica, 75n; «si non fuisti vocatus...», 80; vocationis amissio, 55. 212s; v. Confessarius, Director.
- Votum, religionis, seu Ingressus religionem, 50n; paupertatis, oboedientiae, v. Oboedientiae, Paupertatis, Regula, Suffragium.